
ZARZĄDZENIE NR 25/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenie 
Wójta Gminy Piaski nr 51/2022 z dnia 
13 czerwca 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów -organ 

2) załącznik nr 2 – Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66633F5-8ADA-4292-AC4B-025B29D8A5F7. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 25/W/2022
z dnia  13 czerwca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 428 671,60 64 247,27 492 918,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 64 247,27 64 247,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 64 247,27 64 247,27

852 Pomoc społeczna 992 820,80 11 148,00 1 003 968,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 147 468,00 11 148,00 158 616,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

95 448,00 11 148,00 106 596,00

Razem: 31 660 243,30 75 395,27 31 735 638,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66633F5-8ADA-4292-AC4B-025B29D8A5F7. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 25/W/2022
z dnia 13 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 817 564,73 0,00 3 817 564,73

92195 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 100,00 15 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 4 100,00 36 100,00

Razem: 29 309 371,60 0,00 29 309 371,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66633F5-8ADA-4292-AC4B-025B29D8A5F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

